

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2016 - 0543/OR
ze dne 13. 09. 2016

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava chodníku v ulici Slezská“.

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Mgr. Marie Blažková – primátorka města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	Technické služby Děčín a.s.
Sídlo:	Březová 402, 405 01 Děčín III
Statutární zástupce:	Jiří Hodač, ředitel společnosti
IČO:	64052257
DIČ:	CZ64052257
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	181535223/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2016-0543/OR čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 187 439, 40 Kč bez DPH, 226 801, 67 Kč včetně DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce blíže specifikované v oceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2016-0543/OR bez DPH:	187 439, 40 Kč
---	----------------

Cena víceprací:	16 855,00 Kč
------------------------	---------------------

Celková cena díla bez DPH	204 294, 40 Kč
Celková cena včetně DPH	247 196, 22 Kč

Technické služby Děčín a.s.
Marina Radová, ředitelka

INVESTOR: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

STAVBA: Oprava chodníku Sofijská ul. - od výměníku ke garáži cca 15m ROZPOČET

Ceník ÚRS Praha, cenová úroveň roku 2014

p.č.	položka	Text	jedn.	množství	cena jed.	cena celkem	výkaz výměr
		Odstranění staré dlažby	m2	15	70	1 050,00	v celé délce úpravy
		Vytrhání krajiníků K-13	m	0	110	0,00	
		Odstranění zahradních obrub	m	0	110	0,00	podle stáv.chodníku
		Odstranění podkladů pod chodníkem	m2	0	132	0,00	Lože pro konstr.chod.
		Úprava pláň se zhutněním	m2	15	15	225,00	plocha nového chodníku
		Úprava terénu v rovině se zhutněním	m2	15	15	225,00	
		Hloubení rýh pro obruby tř.4 do 100 m3	m3	0	1000	0,00	
		Podkladní vrstva ze štěkodrti 150 mm	m2	15	101	1 515,00	
		Osazení betonového stojatého obr.s boční opěrou z bet.	m2	15	210	3 150,00	
		specifikace obrub CSB-H-25	ks	15	169	2 535,00	nákup obrub
		specifikace zahr.obr.CSB-R-záhonové 250/500/1000	ks	15	135	2 025,00	nákup obrub
		Kladení zámkové dlažby-pro pšši-80 mm do 100 m2	m2	15	210	3 150,00	
		specifikace dlažby-CSB-KOST-šedá	m2	15	190	2 850,00	
		Vyrovnání dosavadních krytů ACP 50-100 mm	m2	0	500	0,00	
		vod.doprava panelů do 1 km (sklad města)	t	0	95	0,00	
		Vodorovná doprava vybour.hmot do 1 km	t	0,000	180	0,00	
		Příplatek za 7 km na Borek	t	0	25	0,00	na skládku Borek
		skládkovné	t	1	130	130,00	uložení na skládku
		Dopravní opatření -značky	ks	0	1200	0,00	provizorní dopravní značky
		Základ cena				16 855,00	
		DPH	%	21	0,21	3 539,55	
		Cena stavby celkem:				20 394,55	